Grzałki elektryczne
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
K
K
AT
A
P
L_

max. 300°C (aluminium), max. 250°C (miedź, mosiądz)
GR- -X-X-XX -X
Przykład zamówienia:
GR-20-500-300-230-A
Element grzejny rurkowy GR o średnicy 20 mm,
długości 500 mm, mocy 300W, napięcie 230V,
wyprowadzenie typu A
średnica [mm] typ wyprowadzeń prądowych:
A : trzpień z gwintem M4
B : zacisk gwintowany M4
C : zacisk gwintowany M4
D : zacisk gwintowany M4
E : wsuwka prosta 6.3
F tulejka i linka stalowa lub miedziana
G : trzpienie (elementy grzejne uszczelnione)
:
moc [W]